կազմակերպությունների  տնօրենների հետևյալ թափուր պաշտոնները զբաղեցնելու համար.  

1. ՀՀ Սյունիքի մարզի « Քաջարանի թիվ 2 մսուր մանկապարտեզ » համայնքային ոչ 

առևտրային կազմակերպության տնօրեն ․   

Կազմակերպության գտնվելու վայր ը՝ ՀՀ Սյունիիքի մարզ,  ք.  Քաջարան, Վ. Տերյան 6  

Աշխատավարձի չափը ՝ 545 000 հինգ  հարյուր քառասունհինգ  հազար) ՀՀ դրամ։  

2․ ՀՀ Սյունիքի մարզի « Քաջարանի թիվ 3 մսուր մանկապարտեզ » համայնքային ոչ 

առևտրային կազմակերպության տնօրեն ․   

Կազմակերպության գտնվելու վայր ը՝  ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Քաջարան,   Ե. Չարենցի 7      

Աշխատավարձի չափը ՝ 545 000 հինգ  հարյուր քառասունհինգ  հազար) ՀՀ դրամ։  

3. ՀՀ Սյունիքի մարզի « Քաջարանի մշակույթի պալատ » համայնքային ոչ առևտրային 

կազմակերպության տնօրեն  

Կազմակերպության գտնվելու վայրը՝ ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Քաջարան,  Լեռնագործների 2   

Աշխատավարձի չափը՝ 545 000 հինգ  հարյուր քառասունհինգ  հազար) ՀՀ դրամ։  

Մրցույթին    մասնակցելու     իրավունք     ունեն     տվյալ  պաշտոնը  զբաղեցնելու  համար  

ներկայացվող    պահանջները      բավարարող      Հայաստանի      Հանրապետության     

այն  գործունակ  չափահաս  քաղաքացիները , ովքեր  ունեն՝  

1) բարձրագույն   կրթություն